331                   19,6      Fleje de Polipropileno 13 mm negro Caja Lisa      39.807,60KG   331 Fleje de Polipropileno 13 mm negro Caja Lisa 19,60 2.031,0000

Subtotal  39.807,60

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

8.359,60  48.167,20 39.807,60

Total  48.167,20$

Son Pesos  Cuarenta y ocho mil ciento sesenta y siete con 20/100

C.A.E. Nº7437381652016922/09/24Fecha Vto:

Original